

Międzyrzecz, 2014-05-12

BIP

H

~~Zbigniew Dębicki  
Radny Rady Miejskiej  
w Międzyrzeczu~~

**Znak sprawy: BR.0003.313.2014**

Odpowiadając na interpelację numer BR.0003.313.2014 z 15 kwietnia br. dotyczącą oświetlenia ulicy, łączącej Osiedle Centrum z ulicą Konstytucji 3 Maja informuję, że zainstalowanie jakiegokolwiek liczby punktów świetlnych wzdłuż ww. ulicy wymaga budowy nowej linii kablowej nn-0,4 kV oświetlenia drogowego, bowiem na przedmiotowym odcinku drogi brak jest napowietrznych urządzeń elektroenergetycznych, umożliwiających montaż opraw oświetleniowych w ramach uzupełnienia sieci (wspomniane przez Pana latarnie, które „ponoć kiedyś tam stały” nie stanowiły własności Gminy Międzyrzecz i nie zostały przez nią zdemontowane).

W związku z powyższym roboty takie stanowią będą zadanie inwestycyjne, wymagające w pierwszej kolejności sporządzenia dokumentacji projektowej oraz dopełnienia wszelkich procedur wynikających z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, a także prawa budowlanego oraz prawa zamówień publicznych.

Jednocześnie pragnę zaznaczyć, że pracownicy Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu nigdy nie odmówili mieszkańcom bloków nr 7 i 9 na Osiedlu Centrum spełnienia prośby dotyczącej rozwiązania problemu braku oświetlenia na odcinku drogi przy tych budynkach. Podczas rozmowy poinformowali ich jedynie o braku środków finansowych na realizację takiego zadania w budżecie na rok 2014, bowiem mimo jego ujęcia planie budżetu nie weszło ono do realizacji, a w momencie rozmowy (koniec lutego br.) budżet na ten rok był już uchwalony.

W związku z powyższym zadeklarowano, że zadanie inwestycyjne, polegające na budowie linii kablowej nn-0,4 kV oświetlenia drogowego w ciągu odcinka drogi gminnej miejskiej nr 102124 F – Osiedle Centrum w Międzyrzeczu zostanie zgłoszone do projektu Budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2015, o czym zarządy wspólnot mieszkaniowych Osiedle Centrum 7 i Osiedle Centrum 9 zostały dodatkowo poinformowane pisemnie.

Przy okazji nadmieniam, że temat budowy linii kablowej nn-0,4 kV oświetlenia drogowego wzdłuż drogi gminnej na Osiedlu Centrum po raz pierwszy był analizowany w kwietniu 2012 r. i został ujęty do projektu budżetu na rok 2013, jednak uchwałą Rady Miejskiej w Międzyrzeczu nie wszedł do realizacji.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady  
w miejscu
3. Wydział OA  
w miejscu
4. aa (WGK.7021.3.10.2014)

Z up. BURMISTRZA

  
mgr inż. Ryszard Szymański  
SEKRETARZ GMINY

